

Chełm, dnia 17 kwietnia 2014 r.

MSP.A.341-1/1/14 (2)

Szanowni Państwo
Wykonawcy

dotyczy: przetarg nieograniczony na sukcesywną dostawę szczepionek:

W imieniu Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chełmie przedstawiam pytania i uwagi Wykonawców oraz odpowiedzi Zamawiającego otrzymane do dnia 17 kwietnia 2014 r. do godziny 12.00.

Pytanie 1

*Firma *** zwraca się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z pakietu nr 2, pozycji nr 5, 6 ponieważ występuje problem z dostępnością tego produktu w naszych magazynach.*

Odpowiedź

Tak, Zamawiający uwzględnił wniosek Wykonawcy

Zamawiający przeprowadził rozpoznanie rynku i potwierdził braki w zakresie asortymentu opisanego w pakiecie nr 2. W związku z powyższym, aby uniknąć sytuacji niezyskania ofert na pozostały asortyment Zamawiający dokonał podziału przedmiotu zamówienia wskazanego w pakiecie 2 na pakiet 2 a obejmujący asortyment wskazany w wierszach 1 – 4 i pakiet 2 b obejmujący asortyment wskazany w wierszach 5 - 6.

Odpowiednie zmiany zostały naniesione w dokumentach udostępnionych na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2

dot. pakietu nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru umowy zapisu, określającego minimalną wartość jednorazowego zamówienia szczepionki z pakietu nr 7 na kwotę 1000 zł brutto?

Miejski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Chełmie

22-100 Chełm, ul. Wołyńska 11, Tel./Fax 82-563-05-19
NIP:563-20-30-191 , Regon:110269323 , KRS:0000069032
www.mspzoz.metronet.pl , e-mail: mspzoz@metronet.pl

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na proponowane rozwiązanie

Pakiet nr 7 dotyczy szczepionek przeciw kleszczowemu zapaleniu mózgu. Są to szczepionki sprowadzane w przypadku zgłoszenia się osób zainteresowanych takim szczepieniem, dlatego Zamawiający nie może określić minimalnej liczby zamawianych jednorazowo szczepionek, a tym samym określić minimalnej wartości jednorazowego zamówienia. wyłącznie zamawiane na zamówienie konkretnych pacjent

DYREKTOR
Miejskiego Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Chełmie

lek. med. Lech Błazucki